- 1 -

令和元年５月 融合理工学府工学系運営委員会 議事概要

１．日 時  令和元年５月３０日（木）１４時００分～１４時１５分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者   議長 ほか１２６名（委任状提出者３６名を含む）

４．議 題

（１）令和元年度大学院融合理工学府（博士前期課程）早期卒業者特別選抜合否判定について

     議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，デザインコース長から資料に基づき

説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）規程等の改正について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，資料に基づき説明があり，引き続き

事務長から参考資料に基づき事務組織再編の概要について説明があった後，審議の結果，原案どお

り承認された。

また，議長から，事務組織再編に係る説明会を，令和元年６月２７日（木）１６：００～開催す

る予定である旨案内があった。

以上